

## Den uafhængige revisors erklæring

### Til Indsamlingsnævnet

Vi har udført de arbejdshandlinger, som er angivet nedenfor vedrørende anvendelsen af midlerne fra indsamlingen med tilladelse af 25. oktober 2019 jf. jr. Nr. 19-700-01920.

Vort arbejde er udført i overensstemmelse med den internationale standard om aftalte arbejdshandlinger vedrørende regnskabsmæssige oplysninger og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning.

Arbejdshandlingerne blev udført i henhold til aftale med Støtteforeningen for oprettelse af Købmand i Gassum og Indsamlingsnævnet.

### De udførte arbejdshandlinger

- Anvendelsen af indsamlede midler

### Resultat af arbejdshandlinger

- Vi har konstateret, at foreningen har indsamlet 147.550 kr. pr. 2. januar 2020. Der er pr. 13. januar overført 146.000 kr. til indsamlingsens formål – oprettelse af købmand i Gassum. De resterende midler står i foreningen til fremtidig understøttelse af samme formål. Transaktionerne er dokumenteret ved kontoudtog fra pengeinstitut.

De udførte arbejdshandlinger har ikke givet anledning til bemærkninger.

Idet ovennævnte arbejdshandlinger hverken er revision eller review i overensstemmelse med internationale standarder om revision eller om review og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning, udtrykker vi ikke nogen grad af sikkerhed om opgørelsen.

Hvis vi havde udført yderligere arbejdshandlinger, revideret eller udført review i overensstemmelse med internationale standarder om revision eller om review og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning, kunne andre forhold være fundet og rapporteret til Dem.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet med det formål, der er nævnt i denne erklærings første afsnit og til Deres brug, og den må ikke bruges til andet formål eller videregives til nogen anden. Erklæringen vedrører kun de arbejdshandlinger, der er nævnt ovenfor, og kan ikke udstrækkes til at omhandle slutregnskabet som helhed.

Randers, den 24. september 2020

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Cvr. 36717785



Thomas Medegaard  
statsautoriseret revisor  
MNE 34336